
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
246 
399 
78 
76 

295 
165 
452 
561 
15 
57 
2 

69 
9 

10 
710 

Cognome 
PIERELLI 
VERBENI 
ALUNNO 
ROSCINI 
PROFIDIA 
ANSELMICCHIO 
BUONO 
DROGHIERI 
FAGIOLI 
CESARINI 
ROCCHI 
TORRONI 
MIGNO 
CORNALI 
CIMARRA 

Nome 
ALESSIA 
MASSIMO 
ANDREA 
SIMONETTA 
CHIARA 
FABRIZIO 
MIRCO 
MAURO 
SIMONE 
GIOVANNI 
STEFANO 
CARLO ALBERTO 
PAOLO 
FRANCESCO 
MAURIZIO 

Classe 
FEMMINILE 

EPOCA NEW 

EPOCA MASTER 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

EPOCA NEW 

EPOCA MASTER 

EPOCA NEW 

EPOCA NEW 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA NEW 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VINTAGE 

Tempo Migliore 
1:54.640 
1:55.235 
1:55.913 
1:56.203 
1:57.954 
1:59.715 
2:02.402 
2:03.807 
2:07.422 
2:07.703 
2:12.010 
2:12.298 
2:22.933 
2:26.421 

Diff 

0.595 
1.273 
1.563 
3.314 
5.075 
7.762 
9.167 

12.782 
13.063 
17.370 
17.658 
28.293 
31.781 

Nel Giro 
5 
1 
1 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
3 
3 
5 
1 
1 
0 

Secondo migliore 
1:56.465 
1:56.645 
1:57.729 
1:57.624 
2:01.997 
2:00.143 
2:02.453 
2:04.281 
2:11.287 
2:10.476 
2:12.138 
2:13.433 
2:23.677 
2:30.338 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
Il pilota nr.107 ha effettuato almeno 1 giro nelle prove libere 

Stampato: 28/03/2022 21:53:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - EPOCA+FEMMINILE 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:55:20 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 10:55 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
76 
78 

399 
165 
452 
295 
15 

246 
710 

2 
561 
69 
57 
9 

10 

Cognome 
ROSCINI 
ALUNNO 
VERBENI 
ANSELMICCHIO 
BUONO 
PROFIDIA 
FAGIOLI 
PIERELLI 
CIMARRA 
ROCCHI 
DROGHIERI 
TORRONI 
CESARINI 
MIGNO 
CORNALI 

Nome 
SIMONETTA 
ANDREA 
MASSIMO 
FABRIZIO 
MIRCO 
CHIARA 
SIMONE 
ALESSIA 
MAURIZIO 
STEFANO 
MAURO 
CARLO ALBERTO
GIOVANNI 
PAOLO 
FRANCESCO 

Classe 
FEMMINILE 

EPOCA MASTER 

EPOCA NEW 

EPOCA NEW 

EPOCA MASTER 

FEMMINILE 

EPOCA NEW 

FEMMINILE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA NEW 

EPOCA NEW 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VETERAN 

EPOCA CLASSIC 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Tempo Totale 

14:02.168 
14:03.553 
14:08.617 
14:10.111 
14:39.998 
14:45.938 
14:51.449 
14:56.578 
14:58.617 
15:11.501 
15:12.187 
15:22.035 
15:22.975 
14:06.263 
14:09.029 

Diff 

1.385 
6.449 
7.943 

37.830 
43.770 
49.281 
54.410 
56.449 

1:09.333 
1:10.019 
1:19.867 
1:20.807 

1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

1:55.844 
1:54.042 
1:56.657 
1:56.531 
1:58.310 
2:02.157 
1:59.219 
1:56.984 
2:05.199 
2:05.529 
2:04.958 
2:07.317 
2:07.582 
2:12.974 
2:17.599 

Punti 
250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
200 
250 
220 
180 
160 
250 
250 
220 

Regione 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.385 

Velocità  Media 
53,861 

Miglior tempo sul giro
1:54.042 

Velocità Migliore 
56,821 

Giro Migliore di 
78 - ALUNNO ANDREA 

Stampato: 28/03/2022 21:53:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - EPOCA+FEMMINILE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:37:45 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 13:20 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
78 
76 

399 
165 
452 
246 
15 

710 
57 
2 
9 

561 
295 
69 
10 

Cognome 
ALUNNO 
ROSCINI 
VERBENI 
ANSELMICCHIO 
BUONO 
PIERELLI 
FAGIOLI 
CIMARRA 
CESARINI 
ROCCHI 
MIGNO 
DROGHIERI 
PROFIDIA 
TORRONI 
CORNALI 

Nome 
ANDREA 
SIMONETTA 
MASSIMO 
FABRIZIO 
MIRCO 
ALESSIA 
SIMONE 
MAURIZIO 
GIOVANNI 
STEFANO 
PAOLO 
MAURO 
CHIARA 
CARLO ALBERTO
FRANCESCO 

Classe 
EPOCA MASTER 

FEMMINILE 

EPOCA NEW 

EPOCA NEW 

EPOCA MASTER 

FEMMINILE 

EPOCA NEW 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA CLASSIC 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VETERAN 

EPOCA NEW 

FEMMINILE 

EPOCA NEW 

EPOCA CLASSIC 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 

15:34.299 
15:38.758 
15:43.933 
15:44.623 
15:52.869 
16:18.709 
16:27.455 
16:28.872 
17:00.316 
17:07.127 
17:12.130 
17:25.312 
17:26.798 
15:59.942 
16:15.264 

Diff 

4.459 
9.634 

10.324 
18.570 
44.410 
53.156 
54.573 

1:26.017 
1:32.828 
1:37.831 
1:51.013 
1:52.499 

1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

1:51.221 
1:54.278 
1:54.073 
1:54.159 
1:55.169 
1:59.649 
1:59.857 
2:00.803 
2:02.533 
2:04.660 
2:05.611 
2:01.846 
1:58.753 
2:10.808 
2:14.702 

Punti 
250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
250 
250 
220 
250 
180 
200 
160 
220 

Regione 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
4.459 

Velocità  Media 
55,485 

Miglior tempo sul giro
1:51.221 

Velocità Migliore 
58,262 

Giro Migliore di 
78 - ALUNNO ANDREA 

Stampato: 28/03/2022 21:53:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - EPOCA+FEMMINILE 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:26:06 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 17:10 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

EPOCA CLASSIC 
1 
2 

EPOCA MASTER 
1 
2 

EPOCA NEW 
1 
2 
3 
4 
5 

EPOCA VETERAN 
1 

EPOCA VINTAGE 
1 
2 

FEMMINILE 
1 
2 
3 

Num. 

57 
10 

78 
452 

399 
165 
15 

561 
69 

9 

710 
2 

76 
246 
295 

Cognome 

CESARINI 
CORNALI 

ALUNNO 
BUONO 

VERBENI 
ANSELMICCHIO 
FAGIOLI 
DROGHIERI 
TORRONI 

MIGNO 

CIMARRA 
ROCCHI 

ROSCINI 
PIERELLI 
PROFIDIA 

Nome 

GIOVANNI 
FRANCESCO 

ANDREA 
MIRCO 

MASSIMO 
FABRIZIO 
SIMONE 
MAURO 
CARLO ALBERTO 

PAOLO 

MAURIZIO 
STEFANO 

SIMONETTA 
ALESSIA 
CHIARA 

Motoclub 

A.S.D. SGRUGNO TEAM MONTEFI
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CAS
MOTO CLUB CASTEL DE LA PIAVE

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB SCORPIONI 

MOTOCLUB SCORPIONI 

MOTOCLUB SCORPIONI 

MOTO CLUB WYSS MOTORSPORT
BEDDINI RACING 

BEDDINI RACING 
CAPARVI RACING 
MOTOCLUB SCORPIONI 

Punti totali 

500 
440 

500 
440 

500 
440 
400 
360 
320 

500 

500 
440 

500 
420 
420 

GA1  

250 
220 

250 
220 

250 
220 
200 
180 
160 

250 

250 
220 

250 
200 
220 

GA2  

250 
220 

250 
220 

250 
220 
200 
180 
160 

250 

250 
220 

250 
220 
200 

Regione 

LAZ 
LAZ 

UMB 
UMB 

LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 

UMB 

LAZ 
UMB 

UMB 
UMB 
UMB 

Stampato: 28/03/2022 21:54:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
6 - EPOCA+FEMMINILE 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


